Юхновский район Калужская область

Администрация МО сельское поселение
«Деревня Озеро»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 июня 2021 года №11

О сокращении рабочего дня

1. В связи с установившимися неблагоприятными погодными условиями,
а именно температурой воздуха от + 33,0 до + 36,0 градусов по
Цельсию на территории Калужской области, руководствуясь «СанПиН
2.2.4.548-96.96.2.2.4. Фактические факторы производственной среды.
Г игиенические требования к микроклимату производственных
помещений. Санитарные правила и нормы», Утвержденные
Постановлением Госкомсанэпиднадзора РФ от 01.10.1996 г. № 21 , в
целях защиты работников администрации МО сельское поселение
«Деревня Озеро» от возможного перегревания, сократить с 23 июня
2021 года по 25 июня 2021 года продолжительность рабочего дня на 2
часа.

2. Отделу финансового обеспечения и бухгалтерского учета сельских
поселений при ограничении времени пребывания рабочих местах
начисление заработной платы производить в полном объеме.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО сельское посе
«Деревня Озеро» окина